
1

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

00:03/06 Sa DGS 69601 Marl Sinsen - Bad Schandau Retrack f. VTG

00:13 Do+So DGS 90957 Bad Bentheim - Pinnow Locon

00:14 Mi+Fr DGS 44761 Amersfoort - Falkenberg ob Bf RCC

00:14 Di-Sa(nS) EZ 50713 Brake - Seelze West

00:19 Di-Sa(nS) EZ 51019 Maschen Rbf - Seelze West

00:22 Mo GC 47761 Rotterdam Botlek - Weißig

00:23 Do PbZ 2492 Dortmund Bbf - Wittenberge

00:24 Mi-Sa DGS 99653 Bremerhaven Kaiserhafen - Leipzig Wahren Ubf MEG

00:28 Mi+Fr(nS) EZ 51441 Gremberg Gnf - Seelze West

00:33 Di+Fr DGS 47141 Bremerhaven Kaiserhafen - Hegyeshalom VIAS-RTB

00:39 Di(nS) DGS 69237 Weddewarder Tief - Malsfeld-Beiseförth boxXpress

00:45 Di-Sa DGS 90977 Köln Nippes Nf - Schwedt Locon

00:51 Di(nS) GA 60087 Emden Rbf - Fallersleben

00:53 Fr DGS 42351 Rotterdam Europoort - Swarzędz LTE

00:56 Di-Sa DGS 99657 Emden Rbf - Leipzig Wahren Ubf MEG

01:00 Di-Sa(nS) EZ 51395 Wanne-Eickel Wof - Beddingen

01:05 Mi-So DGS 95310 Imsumer Deich - Rastatt 01.09.-12.12. VIAS-RTB

01:09 Di+Do+Sa KT 42461 Duisburg Ruhrort Hafen - Swarzędz

01:09 So(nS) DGS 42943 Weddewarder Tief - Enns WLC

01:11 Di GK 47901 Brake - Amstetten

01:16 So DGS 40569 Padborg - Verona Q. E. TXL

01:16 Di GA 60013 Bremerhaven Kaiserhafen - Landshut Hbf

01:19 Sa DGS 40561 Padborg - Verona Q. E. TXL

01:21 So EZ 51035 Maschen Rbf - Mannheim Rbf

01:31 Mo+Mi+Fr DGS 69073 Imsumer Deich - Stuttgart Hafen MWB

01:34 Mi KT 42423 Rheinhausen - Malaszewicze

01:34 Di+Do+Sa GA 44321 Emden Rbf - Nymburk hl.n.

01:37 Di-Sa(nS) GK 60493 Brake - Kehl

01:38 So DGS 75939 Bremerhaven Kaiserhafen - Dresden Friedrichstadt Emons

01:40 Di-Sa(nS) EZ 51391 Wanne-Eickel Wof - Seelze West

01:47 Di+Do+Sa GA 45467 Emden Hbf VW - Poznan Franowo

01:51 Mi DGS 47323 Köln Eifeltor Bez II - Kralupy nad Vltavou Retrack f. VTG

01:52 Mo+So DGS 41727 Rotterdam Pernis - Frankfurt (Oder) Pbf VIAS-RTB

01:56 Di-Sa(nS) GA 60131 Bremen Sebaldsbrück - Kornwestheim Rbf

01:59/02:00 täglich LS 72447 Haste - Hannover Hainholz
www.drehscheibe-online.de



2

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

02:09 Di-Sa(nS) EZ 51255 Hagen Vorhalle Vof - Seelze West

02:13 Di-Sa(nS) EZ 50703 Bremen Rbf - Seelze West

02:16 Di+Do+Sa GM 60594 Duisburg Hochfeld Süd Hafenbahnhof - Senftenberg B 10 27.08.-12.12.

02:20 Di KT 50333 Alte Süderelbe - Regensburg Ost

02:31/37 Di+Do+Sa DGS 41415 Rheinhausen - Gadki Metrans

02:41 Mi+Fr+So DGS 42313 Rheinhausen - Praha Uhrineves Metrans

02:44 Di-Sa(nS) EZ 50701 Bremen Grolland - Seelze West

02:54 Di+Do KT 41361 Duisburg Ruhrort Hafen - Lovosice

02:56 Mi-Sa(nS) GA 60033 Bremerhaven Kaiserhafen - Seelze West

03:05 Di-Sa(nS) EZ 50791 Emden Hbf VW - Seelze West

03:09 Mo+Mi+Fr(S) GM 60653 Nordenham - Hannover Nordhafen 31.08.-12.12.

03:16 nS EZ 51397 Wanne-Eickel Wof - Beddingen

03:17 Mi-Sa DGS 49303 Bremerhaven Kaiserhafen - Devinska-Nova-Ves ITL

03:23 Di-Sa(nS) EZ 51205 Osnabrück Rbf Oro - Seelze West 22.08.-12.12.

03:28 Do GC 48561 Antwerpen-DS - Beddingen VPS

03:33 Do(nS) GA 60081 Emden Hbf VW - Fallersleben

03:44 So DGS 49361 Bremerhaven Kaiserhafen - Obrnice Bahnlogistik24

03:49 So DGS 69199 Alte Süderelbe - Mannheim Rbf boxXpress

03:50 Mo+Mi+Fr DGS 89234 Duisburg Wedau Ostgruppe - Zeithain Rohrwerk Captrain CW

03:55 Di-Sa(nS) EZ 51444 Gremberg Gnf - Seelze West

04:00 Di+Do+Sa DGS 42325 Tilburg - Rzepin LTE

04:02 So EZ 51023 Maschen Rbf - Mannheim Rbf

04:08 Di-Sa GC 48571 Sluiskil Laansluitings - Buna Werke

04:11 Di-So(nS) EZ 51001 Maschen Rbf - Seelze West

04:14 Sa+S LS 72426 Haste - Hannover Hainholz

04:15 Di+Do GK 49057 Bremerhaven Kaiserhafen - Buchs SG

04:15 Sa GK 49065 Bremerhaven Kaiserhafen - Buchs SG

04:16 Mi+Fr GK 49051 Mühlenwerder - Buchs SG

04:22 Sa+S LS 72457 Nienburg (Weser) - Hannover Hainholz

04:30 Do(nS) DGS 48925 Bremerhaven Kaiserhafen - Kalsdorf LTE

04:30/32 Do+Sa KT 41551 Antwerpen-DS Combinant - Ruhland

04:55 Sa(nS) DGS 69289 Weddewarder Tief - Kornwestheim Rbf boxXpress

04:59 Mo-Sa DGS 68717 Bremerhaven Kaiserhafen - München Milbertshofen EGP

05:03 So KT 50413 Maschen Rbf - Bebra Rbf

05:10 Mo+Mi+Do+Sa DGS 41351 Rotterdam Europoort - Swarzędz LTE
www.drehscheibe-online.de



3

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

05:12 Sa+S LS 72423 Haste - Hannover Hainholz

05:21 Di-Sa(nS) EZ 51251 Hagen Vorhalle Vof - Seelze West

05:27 Mo+Mi+Fr+So DGS 69393 Hagen Gbf Bez Ost - Beddingen VPS VPS

05:30 So EZ 51192 Maschen Rbf - Nürnberg Rbf Einf

05:41 Di-Sa(nS) EZ 50705 Bremen Rbf - Seelze West

05:38/43 Sa+S LS 72463 Minden - Hannover Hainholz

05:45 Sa DGS 49961 Zeebrugge - Kolin HSL

05:47 Fr(S) DGS 42933 Weddewarder Tief - Enns boxXpress

05:59 Di-Sa DGS 41711 Rotterdam Pernis - Frankfurt (Oder) Pbf VIAS-RTB

05:59 Di+Do+Sa(S) DGS 95061 Bremen Rbf - Seelze Mitte EGP

06:01 So KT 50385 Alte Süderelbe - Regensburg Ost

06:13 Mo+Mi+Fr DGS 88911 Bremerhaven Kaiserhafen - München Riem Ubf Metrans

06:19 Mo+Mi(S) DGS 69309 Weddewarder Tief - München Riem Ubf boxXpress

06:31 Mi DGS 43325 Rotterdam Waalhaven - Ceska Trebova Metrans

06:32/35 Mo+Mi+Fr(S) ER 53711 Poggenhagen - Seelze West

06:40 Di DGS 43307 Rotterdam Waalhaven - Praha Uhrineves Metrans

06:44 Di-Sa(nS) EZ 50775 Emden Hbf VW - Seelze West

06:48 Di+Do+Sa DGS 69395 Hagen Gbf Bez Ost - Beddingen VPS VPS

06:58/07:00 Di KT 41519 Antwerpen-DS Combinant - Ruhland

07:07 Mo-Mi DGS 69467 Bremen Inlandshafen - Großkorbetha HSL

07:17 Mo-Sa(S) EZ 50709 Brake - Seelze West

07:21 So EZ 51432 Gremberg Gnf - Seelze West

07:41 Di-Sa(nS) EZ 51003 Maschen Rbf - Seelze West

07:45 Di+Do+Fr DGS 43827 Bremen Grolland - Verona Q. E. Lokomotion

07:49 Sa DGS 43727 Hamburg Billwerder Ubf - Gallarate SBB

07:59 Di-Fr DGS 43017 Hamburg Billwerder Ubf - Gallarate SBB

08:01 So LPFT 77963 Dortmund Bbf - Hannover Hbf

08:14 Mo(S) DGS 69271 Weddewarder Tief - Nürnberg Hafen boxXpress

08:15 Mo-Fr(S) ER 53752 Barsinghausen - Hannover Linden

08:15 Do(S) DGS 95591 Weddewarder Tief - Nürnberg Hafen WLC

08:56 Di-Sa DGS 42339 Wanne-Eickel Wof - Paskov ITL

09:12 Mi KT 50278 Alte Süderelbe - Regensburg Ost

09:26 Di-Sa(nS) EZ 51433 Gremberg Gnf - Seelze West

09:23/33 Mo+Mi+Fr GC 60274 Duisburg Ruhrort Hafen - Großkorbetha

09:41 Do DGS 42941 Weddewarder Tief - Enns WLC
www.drehscheibe-online.de



4

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

09:46 Sa DGS 95071 Bremen Rbf - Mosel Muldentalbahn

09:46 Di+Mi DGS 95075 Bremen Rbf - Mosel Muldentalbahn

10:00 Di-Sa DGS 52451 Rheinhausen - Frankfurt (Oder) Pbf VIAS-RTB

10:15 Di-Sa(nS) EZ 51252 Hagen Vorhalle Vof - Seelze West 24.08.-12.12.

10:25 Di+Do DGS 48553 Antwerpen Noord - Frankfurt (Oder) Pbf Lineas

10:31 Di-Sa(nS) EZ 51207 Osnabrück Rbf Oro - Seelze West

10:38 So GM 46603 Rotterdam Botlek - Ziar nad Hronom

10:38 Di-Sa(nS) EZ 50779 Emden Hbf VW - Seelze West

10:42 Di KT 50355 Alte Süderelbe - Regensburg Ost

10:45 Di-Fr(nS) EZ 51392 Wanne-Eickel Wof - Seelze West

10:46 Sa EZ 47509 Genk - Seelze West

10:58 Di-So KT 41343 Bremerhaven Speckenbüttel - Melnik

10:58 Mo KT 41353 Bremerhaven Speckenbüttel - Lovosice

11:01 Di GC 47523 Bressaux - Bernburg Hbf 15.06.-31.08.

11:08 Di-Fr(nS) EZ 50693 Bremen Stahlwerke - Seelze West 04.08.-12.12.

11:30 Sa DGS 43331 Bremerhaven Kaiserhafen - Dunajska Streda Metrans

11:41 Mo(S) DGS 69225 Weddewarder Tief - Kornwestheim Rbf boxXpress

11:54 Di+Do(S) ER 53709 Liebenau - Seelze West

11:59 Di-Sa(nS) EZ 51434 Gremberg Gnf - Seelze West

12:12 Di-Sa(nS) EZ 50765 Emden Rbf - Seelze West

12:18 Mo-Fr DGS 77094 Bremerhaven Kaiserhafen - Dingolfing VIAS-RTB

12:18 Sa DGS 77095 Bremerhaven Kaiserhafen - Landshut Hbf VIAS-RTB

12:29 Sa DGS 48555 Antwerpen Noord - Frankfurt (Oder) Pbf Lineas

12:31 Mi+Fr KT 42993 Antwerpen-DS Combinant - Pruszkow

12:31 Di-Sa(nS) EZ 51007 Maschen Rbf - Seelze West

12:39 Do KT 42459 Rheinhausen - Malaszewicze

12:40 So DGS 69249 Weddewarder Tief - Nürnberg Hafen boxXpress

12:42 Mo-Sa(S) DGS 69135 Imsumer Deich - Falkenberg unt Bf Stw W 26 MWB

12:43/45 Fr DGS 42307 Rotterdam Waalhaven - Ceska Trebova Metrans

12:45 Sa(nS) EZ 51393 Wanne-Eickel Wof - Seelze West

12:46 Mi KT 50317 Maschen Rbf - Bamberg

12:50 Fr GS 49043 Bremen Stahlwerke - Piadena

12:51 Mo-Do+Sa GA 47303 Emden Hbf VW - Mlada Boleslav Mesto 15.06.-06.09.

12:51 Fr(nS) EZ 50781 Emden Hbf VW - Seelze West

12:53 Mo KT 50048 Alte Süderelbe - Nürnberg Rbf Ausf
www.drehscheibe-online.de



5

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

12:58 Sa DGS 43327 Rotterdam Waalhaven - Praha Uhrineves Metrans

12:58 Di+Do(S) DGS 52520 Duisburg Ruhrort Hafen - Stendell (PCK) RHC Süd

13:06 Mo-Sa(S) DGS 69131 Emden Rbf - Falkenberg unt Bf Stw W 26 MWB

13:19 Do+Fr(S) KT 50343 Bremerhaven Speckenbüttel - Regensburg Ost

13:28/35 Di+Do+Sa DGS 52452 Rheine - Sachsendorf WLE

13:40 Sa DGS 52518 Bremerhaven Kaiserhafen - Falkenberg ob Bf RCC

13:41 So KT 41803 Maschen Rbf - Salzburg Liefering

13:51 Di(S) DGS 69165 Weddewarder Tief - Mannheim Rbf boxXpress

13:59 So DGS 69201 Bremerhaven Speckenbüttel - Mannheim Rbf boxXpress

14:13 Sa DGS 91025 Minden Gbf - Dradenau Locon

14:30 Di+Mi(S) DGS 69273 Weddewarder Tief - Nürnberg Hafen boxXpress

14:38 Di-Fr(S) EZ 50783 Emden Hbf VW - Seelze West

14:42 Mi(S) DGS 69233 Weddewarder Tief - Mannheim Rbf boxXpress

14:45 Di-Sa(nS) EZ 51253 Hagen Vorhalle Vof - Seelze West

14:50 Mi DGS 43373 Moerdijk - Kąty Wrocławskie Bahnlogistik24

14:53 Fr(S) DLr 95817 Minden - Hannover Hbf Westfalenbahn

14:54 So KT 50011 Bönen - Berlin HuL

14:55 Do(S) DGS 69265 Weddewarder Tief - Mannheim Rbf boxXpress

14:58 So DGS 69173 Mühlenwerder - München Riem Ubf boxXpress

15:08 Mo DGS 43161 Bremen Grolland - Wolfurt TXL

15:14 Mi+Sa DGS 91801 Schwerte (Ruhr) - Spreewitz Hector Rail

15:20 So-Fr DGS 47143 Bremen Rbf - Györ VIAS-RTB

15:43 Sa(S) EZ 50767 Emden Rbf - Seelze West

15:46 Mi DGS 49523 Antwerpen Noord - Buna Werke Crossrail

15:50 Mo-Sa(S) EZ 50711 Brake - Seelze West

15:52 Fr(S) DLr 95763 Minden - Hannover Hbf Westfalenbahn

15:54 Do(S) GC 60190 Wilhelmshaven Ölweiche - Münchsmünster

16:29 So DGS 43825 Bremen Grolland - Verona Q. E. Lokomotion

16:33 Di-Do+So(nS) DGS 59905 Bremerhaven Kaiserhafen - Regensburg Ost TXL

16:40 Sa(S) EZ 50785 Emden Hbf VW - Seelze West

16:40 Mo(S) GA 60089 Emden Hbf VW - Fallersleben

16:43 Di-Sa DGS 99651 Bremerhaven Kaiserhafen - Leipzig Mockau MEG

16:53 Fr(S) DLr 95765 Minden - Hannover Hbf Westfalenbahn

16:54 Mo(S) DGS 69183 Mühlenwerder - Kornwestheim Rbf boxXpress

16:58 Di+Do(S) DGS 95089 Bremen Rbf - Seelze Mitte EGP
www.drehscheibe-online.de



6

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

17:09 Mo-Sa(S) EZ 50687 Bremen Stahlwerke - Seelze West

17:16 Di-Do(S) DGS 69223 Weddewarder Tief - Kornwestheim Rbf boxXpress

17:17 Fr(S) DGS 69251 Weddewarder Tief - München Riem Ubf boxXpress

17:28 Fr(S) DGS 69285 Alte Süderelbe - Mannheim Rbf boxXpress

17:25/33 Mo-Do(S) DLr 95819 Minden - Hannover Hbf Westfalenbahn

17:33 Di+Fr(S) EZ 50715 Großenkneten - Seelze West

17:44 Mo+Mi+Fr DGS 46267 Zeebrugge - Kolin ITL

17:44 Do(S) DGS 69157 Weddewarder Tief - Beimerstetten boxXpress

17:46 Fr(S) DLr 95767 Minden - Hannover Hbf Westfalenbahn

17:48 Mo+Mi(S) DGS 69197 Weddewarder Tief - Beimerstetten boxXpress

17:53 Mo+Mi+Fr DGS 59901 Bremerhaven Kaiserhafen - München Milbertshofen TXL

17:57 Mo+Mi+Fr GA 47733 Amersfoort - Seelze West

17:58 Mi KT 50307 Alte Süderelbe - Regensburg Ost

17:58 Sa KT 50339 Altenwerder Ost - Hannover Linden

18:01 Mo+Mi-Fr DGS 47341 Emden Rbf - Devinska-Nova-Ves ITL

18:08 Sa DGS 48927 Bremerhaven Wulsdorf - Kalsdorf LTE

18:08 Di DGS 52733 Bremerhaven Kaiserhafen - München Freimann Hector Rail

18:09 Do KT 50347 Bremerhaven Speckenbüttel - Regensburg Ost

18:19 So GA 60495 Bremen Rbf - München Milbertshofen

18:30 Mo-Fr(S) EZ 51011 Maschen Rbf - Seelze West

18:31 Mo-Sa DGS 40951 Antwerpen Noord - Ústí nad Labem hl.n. Lineas

18:39 Di-Sa(S) GA 60085 Emden Rbf - Fallersleben

18:41 Fr(S) DGS 69275 Weddewarder Tief - Nürnberg Hafen boxXpress

18:45 Mo-Fr(S) ER 53713 Verden - Seelze West

18:53 Sa GA 60125 Bremerhaven Kaiserhafen - Hannover Linden

18:57 Mo(S) GG 60175 Großenkneten - Frankfurt Höchst Gbf

18:59 Mo-Fr(S) EZ 51217 Osnabrück Rbf Oro - Seelze West

19:05 Fr(S) KT 50267 Maschen Rbf - Kornwestheim Rbf

19:05 Mi KT 50305 Maschen Rbf - Kornwestheim Rbf

19:13 Mo(S) GA 60031 Bremerhaven Kaiserhafen - Seelze West

19:13 Di-Fr DGS 77096 Bremerhaven Kaiserhafen - Landshut Hbf VIAS-RTB

19:25 Mo-Fr(S) EZ 50769 Emden Hbf VW - Seelze West

19:27 So KT 40003 Taulov - Gallarate

19:34 täglich DGS 47313 Bremerhaven Kaiserhafen - Nymburk hl.n. Hector Rail

19:43 Mo-Fr(S) GA 60083 Emden Hbf VW - Fallersleben
www.drehscheibe-online.de



7

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

19:44 So DGS 48923 Bremerhaven Kaiserhafen - Kalsdorf LTE

19:47 Mo-Fr(S) EZ 50697 Bremen Grolland - Seelze West

19:54 Sa(S) GS 60704 Nievenheim - Magdeburg Rothensee Bez Rmf

19:57 Mo-Fr(S) EZ 51013 Maschen Rbf - Seelze West

20:12 Di KT 50049 Alte Süderelbe - Nürnberg Rbf Ausf

20:14 Mo(S) KT 50311 Bremerhaven Speckenbüttel - Augsburg Rbf Nord

20:17 Sa(nS) GA 60023 Bremerhaven Kaiserhafen - Fallersleben

20:25 S GS 60706 Nievenheim - Magdeburg Rothensee Bez Rmf

20:27 Di GM 46605 Rotterdam Botlek - Ziar nad Hronom

20:29 Mi DGS 49359 Bremerhaven Kaiserhafen - Obrnice Bahnlogistik24

20:31 Mo-Sa DGS 52647 Schwerte (Ruhr) - Beddingen Captrain CW

20:38 So GM 60511 Rommerskirchen RWE Power AG - Brandenburg Altstadt

20:38 Di+Do+Sa DGS 95214 Recklinghausen Ost - Falkenberg unt Bf Stw W 26 Lineas

20:42 Di DGS 52582 Lippstadt Gbf - Königs-Wusterhausen WLE

20:43 Sa EZ 51017 Maschen Rbf - Seelze West

20:44 Mi-Fr(nS) GA 60021 Bremerhaven Kaiserhafen - Fallersleben

20:46 Fr+Sa DGS 69547 Rheinhausen - Pirna Gbf HSL

20:47 Di(S) DGS 69211 Alte Süderelbe - Beimerstetten boxXpress

20:47 Mi(S) DGS 69213 Weddewarder Tief - Malsfeld-Beiseförth boxXpress

20:48 Fr(S) DGS 69179 Weddewarder Tief - Beimerstetten boxXpress

20:52 Mo-Fr(S) EZ 51209 Osnabrück Rbf Oro - Seelze West

20:52 Mo KT 41347 Bremerhaven Speckenbüttel - Melnik

20:53 Sa(S) EZ 50689 Bremen Stahlwerke - Seelze West

20:57 Di-Fr(S) GA 60123 Imsumer Deich - Kornwestheim Rbf

20:58 Sa EZ 51394 Wanne-Eickel Wof - Seelze West

20:59 Mo-Fr(S) GS 60708 Nievenheim - Magdeburg Rothensee Bez Rmf

21:06 Di-Fr DGS 77097 Bremerhaven Kaiserhafen - Landshut Hbf VIAS-RTB

21:12 Mo-Fr(S) GA 60101 Hamburg Billwerder Ubf - Stuttgart Hafen

21:13 Do GM 46601 Rotterdam Botlek - Ziar nad Hronom

21:13 So DGS 69257 Mühlenwerder - Friedberg boxXpress

21:24 Mo+Do(S) EZ 50755 Holthausen - Misburg

21:27 Mo-Fr(S) EZ 50787 Emden Hbf VW - Seelze West

21:29 Sa(S) DGS 69221 Weddewarder Tief - Regensburg Ost boxXpress

21:30 Mi+Fr(S) GB 60468 Cloppenburg - Eilenburg 14.12.-06.09.

21:30 Mo+Mi+Fr(S) GB 60468 Cloppenburg - Eilenburg 07.09.-12.12.
www.drehscheibe-online.de



8

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

21:40 So KT 50353 Bremerhaven Speckenbüttel - Regensburg Ost

21:43 Mo DGS 52565 Dradenau - Vohburg Werkbahnhof Bayernoil 14.12.-13.09. RHC Süd

21:47 Mo-Fr(S) KT 50027 Osnabrück Hbf Pu - Lehrte MegaHub

21:48 Mo-Fr(S) EZ 50681 Bremen Inlandshafen - Seelze West

21:49 Sa EZ 51256 Hagen Vorhalle Vof - Seelze West

21:52 Mo-Fr(S) EZ 51254 Hagen Vorhalle Vof - Seelze West

21:57 So DGS 99655 Bremerhaven Kaiserhafen - Leipzig Wahren Ubf MEG

21:59 Sa KT 42995 Antwerpen-DS Combinant - Pruszkow

22:02 Mi KT 50293 Bremerhaven Speckenbüttel - Augsburg Rbf Nord

22:08 Mo DGS 42405 Gladbeck West - Tarnów LTE

22:08 Sa DGS 43309 Rotterdam Waalhaven - Ceska Trebova Metrans

22:11 Di+Do+So DGS 52469 Bremerhaven Speckenbüttel - Leipzig Schönefeld EGP

22:18 Fr KT 50015 Bremen Grolland - Neumarkt (Oberpf)

22:20 So KT 50403 Maschen Rbf - Bebra Rbf

22:26 Mo-Fr(S) ER 53700 Minden Gbf - Seelze West

22:28 Mo-Sa(S) EZ 51196 Maschen Rbf - Nürnberg Rbf Einf

22:30 Mo+Mi+Fr DGS 99773 Emden Hbf VW - Dresden Friedrichstadt ITL

22:31 Sa(S) EZ 51438 Gremberg Gnf - Seelze West

22:31 So DGS 95381 Weddewarder Tief - Nürnberg Hafen WLC

22:32 Mo-Do DGS 43821 Bremen Grolland - Verona Q. E. Lokomotion

22:32 Fr DGS 43823 Bremen Grolland - Verona Q. E. Lokomotion

22:40 Sa DGS 43375 Moerdijk - Kąty Wrocławskie Bahnlogistik24

22:40 Mo-Fr(S) EZ 50789 Emden Hbf VW - Seelze West

22:46 Di-Fr DGS 43305 Rotterdam Waalhaven - Praha Uhrineves Metrans

22:48 Mo+Mi+Fr DGS 52471 Bremerhaven Speckenbüttel - Leipzig Schönefeld EGP

22:51/53 Di-Fr(S) EZ 51436 Gremberg Gnf - Seelze West

22:53 Di+So DGS 99775 Osnabrück Rbf Oro - Dresden Friedrichstadt ITL

22:53 Mo+Fr(S) EZ 50691 Bremen Stahlwerke - Seelze West

22:55 Sa DGS 91098 Bremen Rbf - Seelze Mitte EGP

22:59 Mo-Fr(S) KT 50010 Hamburg Billwerder Ubf - Hannover Linden

23:01 Mo-Mi+Fr DGS 95174 Recklinghausen Ost - Großkorbetha Lineas

23:02 täglich NJ 401 Hamburg Langenfelde Bbf - Hildesheim Hbf

23:06 Mo-Do(S) DGS 69151 Weddewarder Tief - München Riem Ubf boxXpress

23:07 Mo-Do LPFT 77807 Bremen Hbf - Hannover Hbf

23:09 Fr+So DGS 52707 Bremerhaven Kaiserhafen - Riedstadt-Goddelau VIAS-RTB
www.drehscheibe-online.de



9

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Wunstorf - Seelze/Hannover Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

23:13 Fr(nS) DGS 59919 Imsumer Deich - Regensburg Ost TXL

23:15 Mo KT 40737 Bremerhaven Speckenbüttel - Budapest Soroksar Terminal

23:16 So DGS 69267 Weddewarder Tief - Frankfurt Ost Ubf boxXpress

23:09/17 Mo-Fr(S) KT 50007 Bönen - Berlin HuL

23:17 Sa GK 49071 Bremerhaven Kaiserhafen - Buchs SG

23:18 Mo-Fr(S) GA 60103 Bremen Sebaldsbrück - Stuttgart Hafen

23:21 Mo-Fr(S) KTE 50151 Duisburg Ruhrort Hafen - Leipzig Wahren Ubf

23:18/27 Di GM 60513 Rommerskirchen RWE Power AG - Brandenburg Altstadt

23:33 Mo KT 50377 Hamburg Süd - Regensburg Ost

23:41 Mi+Fr(S) GP 60399 Osnabrück Rbf Ors - Seelze Mitte

23:41 S T 67489 Minden Gbf - Seelze West

23:41 Do DGS 52567 Dradenau - Vohburg Werkbahnhof Bayernoil 14.12.-13.09. RHC Süd

23:44 täglich DGS 91018 Lünen Süd - Ziltendorf EKO ArcelorMittal

23:44 Di-Fr+So KT 41341 Bremerhaven Speckenbüttel - Melnik

23:44 Sa KT 41355 Bremerhaven Speckenbüttel - Bratislava ustredna n.st.

23:48 Fr(S) KT 50345 Bremerhaven Speckenbüttel - Regensburg Ost

23:49 Sa(nS) DGS 59907 Bremerhaven Kaiserhafen - Regensburg Ost TXL

23:49/50 So T 66513 Osnabrück Rbf Oro - Seelze Ost

23:50 Di+Do DGS 95047 Bremen Rbf - Seelze Mitte EGP

23:55 Sa EZ 51257 Hagen Vorhalle Vof - Seelze West

23:50/58 Mo+Do DGS 52749 Schwerte (Ruhr) - Böhlen Hector Rail

Aus Gründen der Übersichtlichkeit sind in den Fahrplantabellen Vereinfachungen vorgenommen worden, z. B. wurden verschiedene Zeitscheiben

und Doppelfahrpläne zusammmengefasst.

www.drehscheibe-online.de



10

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

00:03 Mi+Fr(nS) GB 60467 Sprotta Kieswerk - Cloppenburg

00:06 Mi DGS 95145 Haldensleben - Nüttermoor Hvle

00:02/09 Mo+Mi+Fr KT 42460 Swarzędz - Duisburg Ruhrort Hafen

00:12 Di-Sa(nS) EZ 50708 Seelze West - Brake

00:16 Di-Fr DGS 90976 Schwedt - Köln Nippes Nf Locon

00:26 Di-Sa(nS) KTE 50150 Leipzig Wahren Ubf - Duisburg Ruhrort Hafen

00:26 Fr+Sa DGS 43166 Wolfurt - Weddewarder Tief TXL

00:27 Di(nS) DGS 69178 Beimerstetten - Alte Süderelbe boxXpress

00:30 Mo+Mi+Fr DGS 99772 Dresden Friedrichstadt - Emden Hbf VW ITL

00:37 Di-Sa(nS) EZ 51232 Seelze West - Oberhausen Osterfeld Ostberg

00:30/42 So DGS 43168 Wolfurt - Dradenau TXL

00:42 Mo-Sa DGS 52646 Beddingen - Duisburg Wedau Ostgruppe Captrain CW

00:43/50 Mo+Fr DGS 52554 Stendell (PCK) - Duisburg Ruhrort Hafen RHC Süd

00:50 Mo KT 40738 Budapest Soroksar Terminal - Weddewarder Tief

00:51 Mi-Sa DGS 43820 Verona Q. E. - Bremen Grolland Lokomotion

00:57 Mo-Mi DGS 69466 Großkorbetha - Bremen Inlandshafen HSL

00:58 Mi-Sa(nS) GA 60044 Ingolstadt Hbf - Osnabrück Rbf Oro

01:01 Di-Sa(nS) GA 60086 Fallersleben - Emden Rbf

01:02 So DGS 69236 Regensburg Ost - Weddewarder Tief boxXpress

01:05 Mo DGS 43826 Verona Q. E. - Bremen Grolland Lokomotion

01:10 Mo DGS 42404 Tarnów - Gladbeck West LTE

01:13 So(nS) DGS 69278 Nürnberg Hafen - Weddewarder Tief boxXpress

01:17 Mo DGS 90975 Schwedt - Köln Nippes Nf Locon

01:20 So KT 50362 Regensburg Ost - Imsumer Deich

01:24 Mi KT 50354 Regensburg Ost - Alte Süderelbe

01:27 nS ER 53699 Seelze West - Minden Gbf

01:30 Di-Sa(nS) EZ 51120 Seelze Mitte - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe

01:37 Di-Sa(nS) EZ 51170 Seelze West - Maschen Rbf

00:56/01:38 täglich DGS 47314 Decin hl.n.nak.n - Bremerhaven Kaiserhafen Hector Rail

01:40 Di-Sa(nS) KT 50008 Berlin HuL - Bönen

01:47 Di-Sa(nS) EZ 51142 Seelze West - Wanne-Eickel Bro/Sot 14.12.-06.09.

01:49 Mo KT 41356 Melnik - Weddewarder Tief

01:51 Di-Sa(nS) EZ 51200 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro

01:56 Di+Do DGS 44762 Falkenberg ob Bf - Amersfoort RCC

www.drehscheibe-online.de



11

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

01:56 Mi+So DGS 52566 Neustadt (Donau) - Hamburg Hohe Schaar RHC Süd

02:00 Mi+Fr+So DGS 52472 Leipzig Schönefeld - Weddewarder Tief EGP

02:01 Di+Do+Sa DGS 52470 Leipzig Schönefeld - Weddewarder Tief EGP

02:04 Mi+Fr(nS) GP 60406 Lüptitz - Hörne

02:09 täglich DGS 43326 Praha Uhrineves - Bremerhaven Kaiserhafen Metrans

02:14 So(nS) DGS 69156 Kornwestheim Rbf - Mühlenwerder boxXpress

02:19 Di-Sa(nS) ER 53701 Seelze West - Minden Gbf

02:21 Di(nS) KT 50292 Regensburg Ost - Hamburg Süd

02:31 Di+Fr DGS 99767 Dresden Friedrichstadt - Osnabrück Rbf Oro ITL

02:35 Di-Sa(nS) KT 50028 Lehrte MegaHub - Osnabrück Rbf Oro

02:35 Mo DGS 69218 Regensburg Ost - Weddewarder Tief boxXpress

02:38 täglich DGS 41712 Frankfurt (Oder) Pbf - Rotterdam Pernis VIAS-RTB

02:43 Di-Sa(nS) GA 60102 Stuttgart Hafen - Bremen Grolland

02:50 Di+Do+Sa DGS 42314 Praha Uhrineves - Rheinhausen Metrans

02:52 Mo DGS 91086 Spreewitz - Schwerte (Ruhr) Hector Rail

02:50/52 Mi DGS 49358 Obrnice - Bremerhaven Kaiserhafen Bahnlogistik24

02:53 Fr PbZ 2493 Wittenberge - Dortmund Bbf

03:00 Mi(nS) DGS 42944 Enns - Weddewarder Tief WLC

03:10 Fr KT 41552 Ruhland - Antwerpen-DS Combinant

03:14 Sa DGS 59811 Hof Hbf - Bremerhaven Kaiserhafen K-Rail

03:17 Di-Sa T 66516 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro 07.09.-12.12.

03:21 Mi+Sa DGS 90956 Pinnow - Bad Bentheim Locon

03:22 Sa(S) GA 60094 Fallersleben - Bremerhaven Kaiserhafen

03:23 So EZ 51134 Seelze West - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe

03:30 Do+Sa-Di KT 41344 Melnik - Weddewarder Tief

03:30 Mi KT 41354 Lovosice - Weddewarder Tief

03:36 täglich DGS 91017 Ziltendorf EKO - Lünen Süd ArcelorMittal

03:37/41 Di+Do+Sa(nS) GA 60046 Ingolstadt Hbf - Osnabrück Rbf Oro

03:41 Mo DGS 42340 Melnik - Bremerhaven Kaiserhafen ITL

03:41 Sa(nS) DGS 69258 Kornwestheim Rbf - Nienburg (Weser) boxXpress

03:42 So GM 47926 Linz Stahlwerke - Hansaport

03:44 Fr KT 40736 Budapest Soroksar Terminal - Weddewarder Tief

03:44 Do(nS) DGS 69238 Regensburg Ost - Weddewarder Tief boxXpress

03:47 So KT 50012 Berlin HuL - Bönen

www.drehscheibe-online.de



12

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

03:49 Di-Sa(nS) EZ 50686 Seelze West - Bremen Stahlwerke 04.08.-12.12.

03:53 Mi-Fr(S) GA 60022 Fallersleben - Bremerhaven Kaiserhafen

03:58 Di-Sa(S+nS) EZ 51222 Seelze West - Gremberg Bs

03:59 Di-Fr DGS 77091 Dingolfing - Bremerhaven Kaiserhafen VIAS-RTB

04:03 Di-Sa(nS) GD 60306 Heringen - Hamburg Hohe Schaar

04:06 Mi DGS 59796 Hof Hbf - Bremerhaven Kaiserhafen K-Rail

04:10 Mo+Mi+Fr DGS 41416 Gadki - Rheinhausen Metrans

04:13 Mo-Fr(S) LS 72444 Hannover Hainholz - Haste

04:16 Mo LPFT 77806 Hannover Hbf - Bielefeld Hbf

04:19 Sa GM 60862 Schweinfurt Hbf - Hansaport

04:21 Di-Fr DGS 99656 Leipzig Wahren Ubf - Emden Rbf MEG

04:24 Do DGS 49514 Buna Werke - Verb. BP Chembel Geel Crossrail

04:26 Sa DGS 75936 Dresden Friedrichstadt - Bremerhaven Kaiserhafen Emons

04:28 Mo+Do DGS 47140 Hegyeshalom - Bremerhaven Kaiserhafen VIAS-RTB

04:28 Fr(nS) GA 60494 München Milbertshofen - Bremen Rbf

04:33 Mi KT 41520 Ruhland - Antwerpen-DS Combinant

04:36 Di-Fr LPFT 77809 Hannover Hbf - Bremen Hbf

04:39 Do DGS 47322 Kralupy nad Vltavou - Köln Eifeltor Bez II Retrack f. VTG

04:11/39 Mo+Mi+Fr(S) ER 53710 Seelze West - Poggenhagen

04:45 Sa LS 72446 Hannover Hainholz - Haste

04:46 Mo(S) GA 60088 Fallersleben - Emden Rbf

04:50/53 Mo+Mi+Sa DGS 95073 Mosel - Bremen Rbf Muldentalbahn

04:59 Mi KT 50374 Regensburg Ost - Weddewarder Tief

04:59 Mi+Fr DGS 48554 Frankfurt (Oder) Pbf - Antwerpen Noord Lineas

05:00 Sa DGS 95244 Landshut Hbf - Bremerhaven Kaiserhafen VIAS-RTB

05:04 Mi+Fr KT 50308 Augsburg Rbf Nord - Weddewarder Tief

05:05 So DGS 69600 Bad Schandau - Marl Sinsen Retrack f. VTG

05:11 Di+Do(S) ER 53708 Seelze West - Liebenau

05:11 Mo DGS 69294 München Riem Ubf - Weddewarder Tief boxXpress

05:14 Mi+Fr(nS) DGS 69196 Beimerstetten - Weddewarder Tief boxXpress

05:15/22 Do DGS 52734 München Freimann - Bremerhaven Kaiserhafen Hector Rail

05:23 S LS 72448 Hannover Hainholz - Haste

05:26 Di-Sa(nS) EZ 51122 Seelze Mitte - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe 22.08.-12.12.

05:17/35 Di-Fr DGS 77092 Dingolfing - Bremerhaven Kaiserhafen VIAS-RTB

www.drehscheibe-online.de



13

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

05:42 Di DGS 91010 Dradenau - Minden Gbf Locon

05:42 Di+Do+Sa(nS) DGS 69074 Stuttgart Hafen - Imsumer Deich MWB

05:44 Mi(nS) GC 60191 Münchsmünster - Wilhelmshaven Ölweiche

05:42/52 Di-Sa(nS) GA 60122 Sindelfingen - Bremerhaven Kaiserhafen

05:58 Di-Fr DGS 99652 Leipzig Wahren Ubf - Bremerhaven Kaiserhafen MEG

06:02 Do KT 50288 Regensburg Ost - Hamburg Süd

06:04 Mi(nS) DGS 42946 Enns - Weddewarder Tief WLC

06:07 Do KT 42472 Poznan Franowo - Rheinhausen

06:11 Mo+Mi-Sa DGS 43304 Praha Uhrineves - Rotterdam Waalhaven Metrans

06:15 Di-Fr EZ 50682 Seelze West - Bremen Inlandshafen

06:18 Mi+Sa(S) GA 60082 Fallersleben - Emden Hbf VW

06:37 Mi+Fr KT 41360 Lovosice - Duisburg Ruhrort Hafen

06:56 Di-Sa(nS) EZ 51202 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro

06:58 Di+Do+Sa DGS 69300 Mannheim Rbf - Alte Süderelbe 01.11.-12.12. boxXpress

07:05 So-Fr DGS 68716 München Milbertshofen - Bremerhaven Kaiserhafen EGP

07:08 Mo-Fr(S) DLr 95766 Hannover Hbf - Minden Westfalenbahn

07:10 Di+Fr(nS) T 66565 Fallersleben - Maschen Rbf

07:19 So DGS 48556 Oderbrücke - Antwerpen Noord Lineas

07:24 Mo-Fr GM 47926 Linz Stahlwerke - Hansaport

07:21/26 Mo-Fr DGS 91804 Fallersleben - Bremen Rbf Hector Rail

07:29 Mi+Fr+So DGS 42324 Rzepin - Tilburg LTE

07:34 Mo+Do+Fr GA 47308 Nymburk hl.n. - Osnabrück Rbf Oro

07:39 Do-Sa(nS) EZ 51680 Nürnberg Rbf Ausf - Maschen Rbf

07:39 Mo GK 60488 Offenburg Gbf - Bremerhaven Nordhafen

07:43 Di+Mi+Fr+Sa(nS) DGS 69150 München Riem Ubf - Weddewarder Tief boxXpress

07:57 Di DGS 43372 Kąty Wrocławskie - Moerdijk Bahnlogistik24

07:57/58 Sa(nS) DGS 43930 Linz Vbf - Weddewarder Tief WLC

08:05 Mi+Fr DGS 49960 Kolin - Zeebrugge HSL

08:37 Di-Fr GK 49056 Buchs SG - Bremerhaven Nordhafen

08:58 Di-Sa(nS) EZ 50710 Seelze West - Brake

09:02 Mi KT 50334 Regensburg Ost - Alte Süderelbe 08.09.-12.12.

09:07 So DGS 43822 Verona Q. E. - Bremen Grolland Lokomotion

09:14 Di-Sa(nS) EZ 51124 Seelze Mitte - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe 07.09.-12.12.

09:23 Sa DGS 68756 Aalen Hbf - Bremerhaven Kaiserhafen Locon

www.drehscheibe-online.de



14

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

09:28 Do DGS 91800 Spreewitz - Schwerte (Ruhr) Hector Rail

08:53/09:35 Do KT 50356 Regensburg Ost - Weddewarder Tief

09:20/35 Mo+Di KT 50350 Regensburg Ost - Alte Süderelbe

09:37 Mo-Fr DGS 52450 Frankfurt (Oder) Pbf - Rheinhausen VIAS-RTB

09:38 Sa DGS 42350 Swarzędz - Rotterdam Europoort LTE

09:38 Sa DGS 49360 Obrnice - Bremerhaven Kaiserhafen Bahnlogistik24

09:45 Di-Sa(nS) EZ 51827 Mannheim Rbf - Maschen Rbf

09:49 Mi DGS 43934 Wien Süd Güterzentrum - Weddewarder Tief WLC

09:59 So-Fr DGS 69132 Falkenberg ob Bf - Emden Rbf MWB

10:01 So DGS 69248 Kornwestheim Rbf - Nienburg (Weser) boxXpress

10:09 Fr DGS 43374 Kąty Wrocławskie - Moerdijk Bahnlogistik24

10:12/13 Di-Fr T 66515 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro 07.09.-12.12.

10:21 Mo+Mi+Fr GA 44320 Nymburk hl.n. - Emden Rbf

10:30 Di DGS 43308 Praha Uhrineves - Rotterdam Waalhaven Metrans

10:29/36 Mi-Fr DGS 43828 Verona Q. E. - Bremen Grolland Lokomotion

10:45 Fr GC 47524 Bernburg Hbf - Bressaux

10:45 Di-Sa DGS 95219 Rastatt - Imsumer Deich 01.09.-12.12. VIAS-RTB

10:53 So-Fr DGS 46266 Kolin - Zeebrugge ITL

10:58 Di-Sa(nS) EZ 51226 Seelze West - Gremberg Rnw 23.08.-12.12.

11:03 Do(nS) DGS 69250 München Riem Ubf - Weddewarder Tief boxXpress

11:16 Di+Do+Sa(S) DGS 95062 Seelze Ost - Bremen Rbf EGP

11:28 Di+Fr GA 42536 Seelze West - Forest-Midi

11:44 Fr(S) DGS 48926 Kalsdorf - Bremerhaven Kaiserhafen LTE

11:49 Mi+Sa(S) DGS 48924 Kalsdorf - Bremerhaven Kaiserhafen LTE

11:56 So EZ 51136 Seelze West - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe

12:08 Mi(nS) GB 60457 Rottleberode Süd - Neuss Gbf

12:08 So KT 50424 Kassel Waldau Industriegleis - Maschen Rbf

12:15 Sa DGS 40566 Verona Q. E. - Padborg TXL

12:36 Fr(S) EZ 50688 Seelze West - Bremen Stahlwerke 07.08.-12.12.

12:33/37 So KT 50077 Nürnberg Rbf Ausf - Alte Süderelbe

12:56 Sa(S) GS 60703 Magdeburg Rothensee Bez Rmf - Nievenheim

12:56 S GS 60705 Magdeburg Rothensee Bez Rmf - Nievenheim

12:58 Mo-Fr(S) GS 60707 Magdeburg Rothensee Bez Rmf - Nievenheim

13:01 Di-Fr DGS 47342 Devinska-Nova-Ves - Bremerhaven Kaiserhafen ITL

www.drehscheibe-online.de



15

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

13:11 Mo+Mi+Fr(S) EZ 50764 Hannover Nordhafen - Emden Rbf

13:15 Mo KT 50070 Nürnberg Rbf Ausf - Alte Süderelbe

13:15 Di KT 50310 Regensburg Ost - Alte Süderelbe

13:22 Fr KT 50075 Nürnberg Rbf Ausf - Bremerhaven Speckenbüttel

13:26 Di-Sa(nS) EZ 51204 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro

13:32/37 Do(S) KT 50290 Regensburg Ost - Alte Süderelbe

13:42 Di-Sa(nS) EZ 51176 Seelze Mitte - Maschen Rbf 23.08.-12.12.

13:56 Di-Sa(nS) EZ 51126 Seelze Mitte - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe

13:56 So EZ 51138 Seelze Mitte - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe

14:01 Do KT 41340 Bratislava ustredna n.st. - Weddewarder Tief

14:11 Mo-Fr(S) GA 60084 Fallersleben - Emden Hbf VW

14:16 Mo+Mi+Fr DGS 52453 Sachsendorf - Rheine WLE

14:22 Mo-Fr(S) ER 53712 Seelze West - Verden

14:23 Sa GK 49052 Buchs SG - Bremerhaven Nordhafen

14:26 So KT 50016 Neumarkt (Oberpf) - Bremen Grolland

14:27 Mi+Fr KT 42992 Pruszkow - Antwerpen-DS Combinant

14:29 Di DGS 43162 Wolfurt - Weddewarder Tief TXL

14:37 So DGS 69244 Nürnberg Hafen - Nienburg (Weser) boxXpress

14:37 Di+Do(S) DGS 69308 München Riem Ubf - Bremerhaven Kaiserhafen boxXpress

14:44 Di-Sa(nS) EZ 51228 Seelze West - Gremberg Bs

14:52 Mi KT 50065 Nürnberg Rbf Ausf - Bremerhaven Speckenbüttel

14:57 Di-So DGS 40950 Ústí nad Labem hl.n. - Antwerpen Noord Lineas

14:57/58 So KT 50352 Regensburg Ost - Imsumer Deich

15:02 Mo+Sa DGS 41140 Budapest BILK Kombiterminal - Weddewarder Tief boxXpress

15:04 So EZ 50698 Seelze West - Bremen Grolland

15:22 Sa DGS 59900 Ingolstadt Hbf - Bremen Rbf TXL

15:22 Di+Do DGS 59900 Ingolstadt Hbf - Bremerhaven Kaiserhafen TXL

15:37 Mi+Fr GK 49058 Buchs SG - Bremerhaven Nordhafen

15:37 Di+Do GK 49060 Buchs SG - Mühlenwerder

15:37 Sa(S) DGS 69184 Beimerstetten - Weddewarder Tief boxXpress

15:55 Di-Fr(nS) EZ 51236 Seelze West - Oberhausen Osterfeld Ostberg

15:57 Sa GC 48560 Beddingen - Antwerpen-DS

16:03 So EZ 50692 Seelze West - Bremen Stahlwerke

16:07 Mo-Sa(S) EZ 50690 Seelze West - Bremen Stahlwerke

www.drehscheibe-online.de



16

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

16:09 Mi+Fr+So DGS 95215 Falkenberg unt Bf Stw W 26 - Recklinghausen Ost Lineas

16:20 Mo KT 42422 Malaszewicze - Rheinhausen

16:20 So GM 46604 Dresden Friedrichstadt - Rotterdam Botlek

16:26 Do GM 46606 Ziar nad Hronom - Rotterdam Botlek

16:37 Fr-Mi KT 41342 Melnik - Weddewarder Tief

16:56 Sa(nS) EZ 51144 Seelze West - Hagen Vorhalle Vwf

16:56 Di-Fr+So(nS) EZ 51146 Seelze West - Wanne-Eickel Bro/Sot 14.12.-06.09.

17:00 Mo+Mi+Fr(S) GM 60654 Hannover Nordhafen - Nordenham 31.08.-12.12.

17:10 Mo-Sa(S) EZ 51128 Seelze West - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe

17:13 So KT 41558 Ruhland - Antwerpen-DS Combinant

17:16 Di-Do+Sa DGS 95173 Großkorbetha - Recklinghausen Ost Lineas

17:20/25 Di+Do+Fr+So DGS 41350 Swarzędz - Rotterdam Europoort LTE

17:44 Di-So(nS) EZ 50712 Seelze West - Brake

17:49/55 Mo+Fr GA 41346 Nymburk hl.n. - Osnabrück Rbf Oro

18:00 Mo+Di(S) DGS 69270 Nürnberg Hafen - Weddewarder Tief boxXpress

18:07 Sa(S) DGS 69282 Beimerstetten - Nienburg (Weser) boxXpress

18:17 So GA 47312 Nymburk hl.n. - Osnabrück Rbf Oro

18:17 Mi+Fr(S) EZ 50752 Misburg - Osnabrück Rbf Oro

18:30 So GA 60052 Ingolstadt Hbf - Osnabrück Rbf Oro

18:45 Mo+Mi+Fr DGS 89235 Zeithain Rohrwerk - Oberhausen West Orm Captrain CW

18:56 So EZ 51212 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro

19:00 Do GC 47760 Weißig - Rotterdam Botlek

19:22 Mo-Fr(S) GA 60130 Sindelfingen - Imsumer Deich

19:13/25 So-Fr DGS 69134 Falkenberg ob Bf - Imsumer Deich MWB

19:29 Mo-Fr DGS 42338 Paskov - Wanne-Eickel Bro/Sot ITL

19:29 So KT 42994 Pruszkow - Antwerpen-DS Combinant

19:36 Mo+Do+Fr DGS 42306 Ceska Trebova - Rotterdam Waalhaven Metrans

19:36 Mo-Fr(S) DGS 95048 Seelze Ost - Bremen Rbf EGP

19:42 So DGS 43824 Verona Q. E. - Bremen Grolland Lokomotion

19:48 Fr(S) EZ 50694 Seelze West - Bremen Grolland

19:56 Sa(S) DGS 42932 Enns - Weddewarder Tief boxXpress

20:03 Di KT 50360 Regensburg Ost - Imsumer Deich

20:03 Mo+Mi+Fr(S) DGS 69164 Mannheim Rbf - Weddewarder Tief boxXpress

20:09 So EZ 50702 Seelze West - Bremen Rbf

www.drehscheibe-online.de



17

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

20:11 Fr DGS 52517 Falkenberg ob Bf - Bremerhaven Kaiserhafen RCC

20:14 So EZ 51214 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro

20:14 Mo GK 49070 Buchs SG - Bremerhaven Nordhafen

20:20 Di-Do+So DGS 69548 Falkenberg unt Bf Stw W 26 - Rheinhausen 05.10.-12.12. HSL

20:23 Mo-Sa(S) DGS 59904 Regensburg Ost - Imsumer Deich TXL

20:43 Di+Sa(S) DGS 69284 Mannheim Rbf - Weddewarder Tief boxXpress

20:54 Di-Do+So DGS 49304 Devinska-Nova-Ves - Emden Rbf ITL

20:58 Mo-Do(vS) EZ 50704 Seelze West - Bremen Rbf

21:04 Di(S+nS) DGS 69210 Regensburg Ost - Weddewarder Tief boxXpress

21:05 So GA 60054 Ingolstadt Hbf - Osnabrück Rbf Oro 07.09.-12.12.

21:10 Mo-Fr(S) EZ 51208 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro 23.08.-12.12.

21:12 So EZ 50680 Seelze West - Bremen Inlandshafen

21:16 Mo-Fr GC 48570 Buna Werke - Sluiskil Laansluitings

20:40/21:21 Mi+Do(S) DGS 69276 Nürnberg Hafen - Weddewarder Tief boxXpress

21:23 S EZ 51826 Mannheim Rbf - Maschen Rbf

21:23/25 Di+Do+So GM 60595 Hosena - Duisburg Hochfeld Süd Hafenbahnhof 23.08.-12.12.

21:37 Sa(S) GB 60469 Sprotta Kieswerk - Oldenburg Hbf 05.09.-12.12.

21:37 Do(S) DGS 69268 Frankfurt Ost Ubf - Weddewarder Tief boxXpress

21:44 Di+Do+So EZ 50714 Seelze West - Oldenburg Hbf

21:56 Mo-Fr(S) EZ 50696 Seelze West - Bremen Grolland

21:56 Fr LPFT 78127 Hannover Hbf - Dortmund Bbf

21:59 Di-Fr GA 47302 Nymburk hl.n. - Osnabrück Rbf Oro

21:49/22:02 Mo+Mi(S) EZ 50716 Seelze West - Oldenburg Hbf

21:29/22:03 So DGS 69206 Beimerstetten - Weddewarder Tief boxXpress

22:06 Fr(nS) DGS 69216 Regensburg Ost - Weddewarder Tief boxXpress

22:08 Mo+Mi+Fr+Sa DGS 69394 Beddingen - Hagen Gbf Hgw VPS

22:08 Di+Do+So DGS 69396 Beddingen - Hagen Gbf Hgw VPS

22:03/11 Mo-Fr DGS 99650 Leipzig Mockau - Bremerhaven Kaiserhafen MEG

22:20 Di GM 46608 Dresden Friedrichstadt - Rotterdam Botlek

22:11/22 Mo-Sa DGS 77090 Dingolfing - Bremerhaven Kaiserhafen VIAS-RTB

22:27/36 Di-So DGS 47142 Györ - Bremen Rbf VIAS-RTB

22:38 Di+Do GM 60514 Brandenburg Altstadt - Rommerskirchen RWE Power AG

22:43 Fr+Sa DGS 42942 Enns - Weddewarder Tief WLC

22:47 Mo-Do(S) DGS 69188 Kornwestheim Rbf - Weddewarder Tief boxXpress

www.drehscheibe-online.de



18

Fahrplan Wunstorf: Fahrtrichtung Hannover/Seelze - Wunstorf Stand: Juni 2020

HWUN Vtr. Gat. Nr. von nach Bem. EVU

22:50 Fr(S) DGS 99658 Leipzig Wahren Ubf - Emden Rbf MEG

23:00 Di+Do+So GC 60271 Großkorbetha - Duisburg Ruhrort Hafen

22:54/23:03 Di+Do+Sa DGS 88910 Nürnberg Hafen - Bremerhaven Kaiserhafen Metrans

23:26 Sa(S) EZ 51132 Seelze West - Hagen Vorhalle Einfahrgruppe

23:31 Di+Do T 66510 Seelze West - Osnabrück Rbf Oro

23:37 Sa(S) DGS 99654 Leipzig Wahren Ubf - Bremerhaven Kaiserhafen MEG

23:29/41 Di+So DGS 52462 Lippstadt Gbf - Dradenau WLE

23:49 Mi DGS 42362 Melnik - Bremerhaven Kaiserhafen ITL

23:56 Di+Do+So GA 45468 Poznan Franowo - Emden Hbf VW

23:57 Mo-Fr(S) EZ 51220 Seelze West - Gremberg Bs

23:58 Sa(S) KTE 50240 Ludwigshafen BASF Ubf - Lübeck Skandinavienkai

Aus Gründen der Übersichtlichkeit sind in den Fahrplantabellen Vereinfachungen vorgenommen worden, z. B. wurden verschiedene Zeitscheiben

und Doppelfahrpläne zusammmengefasst.

www.drehscheibe-online.de


